
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15),  

 

 

ГРАД НОВИ САД 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

објављује обавештење о закљученом уговору  

у поступку јавне набавке услуга – штампања гласачких и контролних листића 

 (шифра: ЈНМВ-У-1/2016-ГИК) 

 

Назив Наручиоца: Градска изборна комисија Града Новог Сада  

Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  

Интернет страница: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: јединица локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: услуга штампања гласачких и контролних листића, у свему према 

спецификацији садржаној у Конкурсној документацији. 

Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге штампања – 79810000. 

Уговорена вредност: 317.470,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена" . 

Број примљених понуда: четири. 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

  Највиша понуђена цена                           683.920,00 динара без ПДВ-а 

  Најнижа понуђена цена                317.470,80 динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

  Највиша понуђена цена                  683.920,00 динара без ПДВ-а 

  Најнижа понуђена цена      317.470,80 динара без ПДВ-а. 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  01. априла 2016. године. 

 

Датум закључења уговора:  08. априла 2016. године. 

 

Основни подаци о добављачу: 

 Назив: ''MEHANOGRAF-JU'' ДОО Београд – Нови Београд               

      Седиште/адреса: Београду – Нови Београд, улица Алексиначких рудара број 15 

            Матични број: 17079077 

            ПИБ: 100014828. 

 

Период важења уговора: Уговор се закључује на одређено време, односно до 31. маја 2016. 

године. 

 


